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Distriktsförbunden, styrelse, utskott och personal 

Så här på slutet av året har vi samlat ihop en del av all 
den info vi vill delge er. Vi hoppas att ni hör av er med 
uppgifter och frågor! 
 
BDF-konferens i mars  
Den årliga BDF-konferensen för förtroendevalda 
genomförs den 19-20/3-2010. Konferensen startar 
15:00 på fredag och avslutas på lördag med lunch. 
Förbundsmötet börjar direkt efter lunchen. Vi planerar 
att hålla en separat utbildning med anställda lite senare 
vilket vi återkommer till.  
 
Easy Basketball Challenge snart i hela landet 
Mycket tyder på att vi innan sommaren 2010 har haft 
minst en EBC-omgång i varje distrikt. Siffran i 
parentesen visar antalet redovisade omgångar. 
Småland-Blekinge – 1 (1) 
Norrbotten – 1 (1) 
Östsvenska – 1 
Mellannorrland – 9 (9) 
Uppland – 2 
Mellansvenska – 2 (2) 
Westra – 5 (4) 
Gävle-Dala – 3 datum inplanerade i vår 
Stockholm – 9 (5) 
Västerbotten – planer på en omgång i vår 
Skåne – 1 
 
Läs på www.basket.se under Idrottslyftet för mer 
information om EBC. 
 
Special Olympics Basketboll 
För att kunna skapa mötesplatser och för att få en 
bättre bild över hur många personer med 
utvecklingsstörning som spelar/tränar Special Olympics 
basketboll i Sverige behöver vi er hjälp. Skicka in 
kontaktuppgifter till de föreningar som har basket för 
utvecklingsstörda på programmet. Senast den 11/1 
behöver vi ha in era uppgifter för att hinna få med dem i 
vår sammanställning. 
 
Föreningskonferensen blev mycket uppskattad 
Helgen 21-22/11-2009 träffades ett 50-tal föreningar för 
att med vägledning av SISU idrottsutbildarna arbeta 
med värdegrunden och den gemensamma visionen –
”Sveriges mest tillgängliga nationalsport”. I stort sett alla 
av dem som besvarade enkäten säger att de fått med 
sig något som de kommer att arbeta vidare med inom 
den egna föreningen. De deltagande föreningarna har 
nu en hemläxa att göra i form av en arbetsbok. Allt 
material och goda idéer kommer nu att bearbetas av 
föreningarna, organisationsutvecklarna och inte minst 
basketbollförbundet. Ett stort tack till alla er som deltog! 
 
Inbjudan till utvärdering EBC, EB och U15/U16 SM 
Den 28/1 kommer SBBF-personal tillsammans med 
organisationsutvecklarna och BDF:n att utvärdera de 

två nya spelformerna Easy Basketball Challenge (EBC) 
och Easy Basketball (EB). 
Vi vill göra utvärderingen innan tävlingsledarna har sitt 
möte i februari, så att vi alla i god tid vet vad som gäller 
inför nästa säsong. 
I samband med denna träff vill vi också diskutera 
U15/16 SM:s syfte och mål. Beslut om detta tas av 
förbundsstyrelsen.  
Mötesplatsen är Rosen i Idrottens Hus i Stockholm. 
Tider och program kommer senare. 
Resor bekostas av BDF:n själva 
Intresseanmälan kan göras till aila.menguc@basket.se 
 
Organisationsutredningen 
Organisationsutredningen arbetar vidare med att 
sammanställa ett underlag före sommaren 2010 till 
Förbundsstyrelsen. Under hösten 2010 lämnas tid åt en 
öppen diskussion i Basketsverige. Därefter lämnar 
styrelsen sitt förslag till Förbundsmötet i mars 2011.      
Läget för nuvarande styrgrupp är bättre än tidigare då 
det nu finns en Vision och Mål att utgå ifrån, antaget av 
Förbundsmötet 2009. 
Styrgruppens sarbete är öppet och alla som vill ska ha 
möjlighet att följa det och lämna synpunkter. 
 
Styrgruppen: 
Thomas Persson, projektordförande och 
styrelseledamot SBBF 
Kaj Krantz, projektledare 
Anna Westin, styrelseledamot SBBF 
Lena Wallin-Kantzy, generalsekreterare SBBF 
Helena Lindvall, ordförande Norrbottens BDF 
Staffan Lindström, tävlingsansv i Westra Sveriges BDF 
Aila Ibanez Mengüc, projektsekreterare och Barn- och 
ungdomsansvarig SBBF 
 
För att få en så bred bild som möjligt önskar 
styrgruppen få in problembeskrivningar och 
problemlösningar från hela basketsverige.  
Vi ber om er hjälp med att nå ut till så många 
grupperingar som möjligt: gamla/unga, 
förtroendevalda/anställda, ledare/spelare/föräldrar mm. 
 
Sammanfattning viktiga uppgifter: 
• Maila BDF-stadgar till aila.menguc@basket.se 
• Maila BDF:ens verksamhetsberättelse och 

årsredovisning till aila.menguc@basket.se 
• Meddela SBBF datum för kommande BDF Årsmöte 
• Anmäl deltagare till Utvärderingsmötet den 28/1 
• Rapportera in alla höstens utbildningar (2009) 

senast den 11/1-2010. 
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Strålande insatser på utbildningssidan! 
Först och främst vill vi som jobbar med utbildning på 
förbundet tacka er ute i distrikten för ett fantastiskt jobb! 
Vi har ännu en gång slagit rekord i antalet utbildningar 
som genomförts. Det budgeterade beloppet för 
utbildningsbidrag genom Idrottslyftet har redan 
överskridits. Detta innebär att vi nu jobbar med att hitta 
lösningar för att kunna fortsätta med att stötta ledarnas 
utbildningar.  
 
BDF:n har fram till den 11 januari på sig att redovisa 
alla höstens (augusti-december) kurser till oss på 
förbundskansliet. Det som ni redan redovisat behöver ej 
redovisas igen. Detta görs för att vi ska kunna beräkna 
hur mycket som kommer att gå åt i Idrottslyftsstöd till 
kommande utbildningar fram till sommaren. Efter den 
11 januari kan man inte få bidrag för kurser man gått 
under hösten 2009.  
 
Det viktiga är att vi fortsätter utvärdera våra kurser så 
att de hela tiden förbättras. Av de utvärderingar som 
kommit in till förbundskansliet från distrikten är det 
sammanfattningsvis mycket positivt gällande innehållet i 
kurserna, våra utbildare och kurserna som helhet. 
Genom utbildning får vi bättre ledare, domare, tränare 
och framför allt basketbollspelare.  
 
Vi ber samtliga BDF skicka in en tidsplan på planerade 
kurser fram till sommaren 2010. Vi ber er också 
kontakta kommuner i era respektive distrikt för att få 
reda på vad som gäller kring utbildningsbidrag via 
kommun eller landsting. 
 
Föreningarnas ansvar gällande nya domare 
Vi vill fortfarande trycka hårt på att det är föreningarnas 
ansvar att ta fram domare ute i distrikten. Som vi alla 
vet kan en framtida karriärmöjlighet för unga spelare 
vara att bli en duktig domare.  
 
Nulägesanalys 
Grundkursen är fortfarande den största tårtbiten 
gällande antalet utbildningar. Steg 1 kurserna har också 
ökat stadigt. Steg 2 tränar- och domarkurser har 
startats under hösten och avslutas framåt våren. Steg 3 
domarkursen med sina tolv deltagare drar igång i mitten 
av december för att avslutas till sommaren.  
 
Steg 3 Tränarkursen åker till Tallinn för att bevaka U16 
och U18-landslagen under Baltic cup. Kursen avslutas i 
april med att de åker till Mannheim för att se de bästa 
U18-spelarna i världen. 
 
Steg 4-tränarkursen var under sitt senaste block i USA, 
där besök hos NBA-, College- och Highschoollag 
gjordes. Ett av de stora målen för Steg 4 är att se det 
bästa som finns i världen under den 18 månader långa 
kursen. 
 
 

Kvalitetssäkring av våra utbildare 
Genom att centralt anordna utbildarutbildningar har vi 
höjt kvaliteten på våra kurser. Det nya för i år var att 
anordna planeringsdagar där de som tidigare gått 
utbildarutbildningar (Grundkurs och Steg 1) fick sig en 
uppfräschning i form av genomgång av det nya 
kursmaterialet. 
 
Basketbollgymnasier 
Vi har för närvarande två Riksbasketbollgymnasier och 
sex certifierade basketbollgymnasier. Från och med 
denna höst kan fler gymnasier söka för att bli 
certifierade. Det har redan kommit in 
intresseanmälningar. 
 
Tack vare… 
Tack vare satsningen på förbundsfunktionärsutbildning 
har sekretariatet under matcherna i förbundsserierna 
blivit skickligare och färre fel registrerats hos oss på 
förbundskansliet.  
 
Matchstatistiken nästa 
Under denna säsong har en satsning på våra 
statistikförare gjorts vilket lett till att matchstatistiken 
blivit mer tillförlitlig. Detta är våra coacher i 
förbundsserierna mycket tacksamma för. En assist i 
Lund ska också registreras som en assist i Luleå. 
 
Krav på utbildning i svensk basket 
När det gäller krav på utbildning ber vi er att gå in på 
hemsidan under utbildning för att se vad det är för krav 
som ställs i år och i framtiden. Vikten av att vi har 
utbildade ledare i vår verksamhet är stor om vi ska 
kunna växa och bli ”Sveriges mest tillgängliga 
nationalsport”. 
 
Mer samarbete med SISU 
Vi vill återigen ”pusha” för att öka samarbetet med SISU 
i distriktet där ni verkar. Föreningarna kan få mycket 
stöd och hjälp när det gäller bland annat 
föreningsutveckling.  
 
Spelarutvecklingsplanen (SUP) 
Få satsningar har fått sådan stor genomslagskraft i vår 
verksamhet som SUP. SUP genomsyrar utbildnings-, 
tävlings- och landslagsverksamheten. 
 
Tanken är nu att vi ska ta nästa steg med SUP. Vi ska 
gå från VAD till HUR. Hur ska vi dribbla bollen? Hur ska 
vi göra oss fria? Hur skall jag blockera ut? Hur mycket 
ska jag träna om jag vill bli en bra spelare? 
 
Några spännande länkar hittar du nedan: 
 

• http://coachinglibrary.fiba.com/  
 

• http://coaching.fibaeurope.com/default.asp?  
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• http://www.fiba.com/pages/eng/fc/expe/assiMa

ga/p/openNodeIDs/1035/selNodeID/1035/assi
Down.html  

 
Mejla gärna in frågor, förslag och idéer som ni har 
angående utbildningsverksamheten tll 
gokay.akyuz@basket.se  
 
 
Valberedningen  
Ni hittar mer info från valberedningen på hemsidan. 
Samtliga tillfrågade ledamöter som står på omval ställer 
upp igen. Förbundsmötet genomförs den 20 mars i 
Stockholm.  
 
IT och ny hemsida 
Vi är nu mitt i en process där vi ska byta från nuvarande 
administrativa system och hemsida till IdrottonLine 
Förbund. I det arbetet räknar vi med att alla distrikt finns 
med. Ni kommer att få era egna arbetsrum på 
hemsidan till en ringa kostnad. Det innebär förenklade 
rutiner för er. Vi ska också byta administrativt system 
precis som alla föreningar gjort.  
I det nya systemet finns ingen tävlingsmodul. Det gör 
att förbundsstyrelsen nu beslutat om att köpa detta från 
Litauen. Ett företag som heter MBT och som redan 
levererat Onlinestatistik till oss men också 
tävlingsmoduler till bla Finland, Danmark och Litauen. 
Vi återkommer snart med mer info. Frågor om 
tävlingsmodulen kan ställas till Waldo Teppans. 
IdrottonLine direkt till RF eller Henrik Smedberg.  
Ni kan redan nu se till att utbilda era anställda. Mer info 
hittar ni på http://iof1.idrottonline.se/  
 
 
 
Slutligen vill vi önska alla våra distrikt en riktigt  
God Jul och ett Gott Nytt Basketår! 
 
 
Personalen på Svenska Basketbollförbundet  
 
Ps! Jätteviktigt att ni återkopplar era uppgifter DS  


